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                                                AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

     DIVIZIONI JURIDIK 

 

                                             

 

Nr._______Prot.                        Durrës, më____.____.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për: “VIANTE KOSTRUKSION”,  NIPT K47103804L 

Adresa: Gramsh sporti, Elbasan. 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” - Marrëveshje Kuadër (Prokurim me mjete  

elektronike) – Mallra   

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96068-05-20-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje xhersa betoni per nevoja te sigurise portuale”, me 

kohëzgjatje 12 (dymbëdhjetë) muaj nga dita e lidhjes së kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 79, datë 24.05.2021. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik  “EUROTEOREMA PEQIN” sh.p.k., NIPT  J61905050M,  me vlerë 

29.028.000 (njëzet e nëntë milion e njëzet e tetë mijë) lekë pa TVSH. 

2. Operatori Ekonomik “VIANTE KOSTRUKSION” sh.p.k., NIPT K47103804L me vlerë 

28.639.485   (njëzet e tetë milion e gjatëqind e tridhjetë e nëntë mijë e katërqind e 

tetëdhjetë e pesë ) lekë pa TVSH. 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

-  Operatori Ekonomik “EUROTEOREMA PEQIN” sh.p.k., NIPT  J61905050M  

Në dokumentacionin e paraqitur nga ky operator KVO  ka evidentuar mangësitë e mëposhtëme: 

Ky operator ne seksion e Vleresimit Teknik nuk ka paraqitur  Certifikaten  e  Konformiteti per 

certifikim sipas standarteve CE (standarti EN 1090) për prodhimin ose furnizimin/autorizimin e 

materialeve që do përdoren në ndërtimin e objektit ku të përfshihen: Zgara metalike te 

Galvanizuara.Sipas ceshtjes 2.3 kapaciteti teknik pika 2. 
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Në përfundim të shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur, rezutoi se oferta e operatorit 

ekonomik, Euroteorema sh.p.k , nuk i ka  përmbushur të gjitha kriteret e kërkuara në 

Dokumentat e Tenderit dhe për rrjedhojë  KVO vendosi të s’kualifikoje këtë ofertë. 

                                                                        * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “VIANTE KOSTRUKSION” 

SHPK , NIPT  K47103804L, dhe me adresa, Gramsh sporti, Elbasan, se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej  28.639.485   (njëzet e tetë milion e gjatëqind e tridhjetë e nëntë 

mijë e katërqind e tetëdhjetë e pesë)  lekë, pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.   

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 
 

 
Konceptoi:    E..Ramaliu 

Pranoi:          O. Dalipi 

Konfirmoi:    A.Marku  

                                                 DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 

 

                                    Pirro Vengu 
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